

Položkový rozpočet

S:	06 Větrání
----	------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				57 662,00
1	728613213R00	Mtž ventilátoru radiál.vysokotl. potrub.do d 300mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	xxx1	Odhlučňný radiální ventilátor 250, 500 m3/h, 240Pa 230V 270W	kus	1,00000	12 600,00	12 600,00
3	xxx2	Rychloupínací spojovací manžeta	kus	2,00000	116,00	232,00
4	xxx3	Doběhový spínač DT 3	kus	1,00000	469,00	469,00
5	xxx4	Nosníky pro montáž ventilátoru	kus	4,00000	v ceně 1	
6	xxx5	Tlumčič hluku pro kruhové potrubí MAA 600	kus	1,00000	1 378,00	1 378,00
7	xxx6	Uložení ventilátoru na pryž	kus	1,00000	v ceně 1	
8	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	4,00000	v ceně 9 a 10	
9	429717513R	Klapka regulační kruhová pr.125 na Spiro	kus	2,00000	320,00	640,00
10	429717518R	Klapka regulační kruhová pr.200 na Spiro	kus	2,00000	374,00	748,00
11	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	12,00000	v ceně 12 a 13	
12	xxx7	Talířový ventil odvodní KSO 125 plus, mont.kroužek KKK	kus	7,00000	73,00	511,00
13	xxx8	Talířový ventil odvodní KSO 160 plus, mont.kroužek 200	kus	5,00000	111,00	555,00
14	xxx9	Přechod z pr. 125 na průměr 160/50	kus	5,00000	94,00	470,00
15	xx10	Závěsy potrubí - objímka, závitové tyče, podložky	kus	24,00000	68,00	1 632,00
16	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	21,00000	530,00	11 130,00
17	42981162R	Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m	kus	2,00000	277,00	554,00
18	42981164R	Potrubí SPIRO 160/3, délka 3 m	kus	2,00000	347,00	694,00
19	42981166R	Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m	kus	3,00000	464,00	1 392,00
20	xx11	Přechod 160-200	kus	2,00000	107,00	214,00
21	xx12	Oblouk Spiro 125-90	kus	5,00000	86,00	430,00
22	xx13	Rozbočka Spiro T125/125/125	kus	4,00000	118,00	472,00
23	xx14	Oblouk Spiro 160-90 a 45	kus	4,00000	138,00	552,00
24	xx15	Rozbočka Spiro T 160/160/160	kus	1,00000	173,00	173,00
25	xx16	Rozbočka Spiro T 160/160/125	kus	5,00000	156,00	780,00
26	xx17	Rozbočka Spiro T 200/200/200	kus	1,00000	241,00	241,00
27	xx18	Oblouk Spiro 200-90	kus	5,00000	202,00	1 010,00
28	xx19	Přechod 160-200	kus	2,00000	108,00	216,00
29	xx20	Oblouk Spiro 250-90 a přechod 250-200	kus	2,00000	337,00	674,00
30	xx21	Potrubí SONO 125/3	kus	4,00000	164,00	656,00
31	xx22	Potrubí SONO 160/1	kus	1,00000	662,00	662,00
32	xx23	Potrubí výtlačku nad střechou-Pz, sk. I	kus	1,00000	850,00	850,00
33	xx24	Přechod ze Spiro 200 na tr.Pz 225/200	kus	4,00000	111,00	444,00
34	xx25	Trouba 220/1000 VP	kus	1,00000	294,00	294,00
35	xx26	Oblouk 225-90	kus	1,00000	204,00	204,00
36	xx27	Nástavec 225 seříznutý pod úhlem 60 st.	kus	1,00000	260,00	260,00
37	xx28	Siť na potrubí pr. 25 s rámečkem 25 mm, oka 25x25	kus	1,00000	500,00	500,00
38	xx29	Manžeta pro spoje Spiro 125	kus	15,00000	25,00	375,00
39	xx30	Manžeta pro spoje Spiro 160	kus	10,00000	30,00	300,00
40	xx31	Manžeta pro spoje Spiro 200	kus	6,00000	40,00	240,00
41	xx32	Objímka pr. 125	kus	10,00000	45,00	450,00
42	xx33	Objímka pr. 160	kus	6,00000	50,00	300,00
43	xx34	Objímka pr. 200	kus	4,00000	55,00	220,00
44	xx35	PP klapka pr. 200	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
45	xx36	Protipožární izolace 30 min	m2	3,00000	380,00	1 140,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				41 500,00
46	xx37	Demontážní práce stávající vzduchotechniky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
47	xx38	Regulace zařízení	hod	10,00000	350,00	3 500,00

48	xx39	Měření hluku vč protokolu dle TZ	hod	40,00000	550,00	22 000,00
49	xx40	Protokol o měření výkonu	hod	10,00000	300,00	3 000,00
50	xx41	Zhotovení výrobně montážní dokumentace	hod	10,00000	300,00	3 000,00
51	xx42	Dokumentace skutečného stavu	hod	20,00000	250,00	5 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 000,00
52	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
53	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
54	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
55	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
56	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
57	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

107 162,00